
ZARZĄDZENIE NR 235/2024 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Społecznej Rady Gospodarczej gminy Świecie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 i 1572) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 1705/23 Burmistrza Świecia z dnia 25 października 2023 r. w sprawie 

powołania Społecznej Rady Gospodarczej gminy Świecie, zmienionym Zarządzeniem nr 

1715/23 Burmistrza Świecia z dnia 2 listopada 2023 r w sprawie powołania Społecznej Rady 

Gospodarczej, zmienionym Zarządzeniem nr 1858/24 Burmistrza Świecia z dnia 14.03.2024 r. 

w sprawie powołania Społecznej Rady Gospodarczej i zmienionym Zarządzeniem Nr 154/24 

Burmistrza Świecia z dnia 23 września 2024 r. w sprawie powołania Społecznej Rady 

Gospodarczej wprowadza się następujące zmiany:  

1)  W § 1 ust. 2 Zarządzenia po pkt 15 dodaje się pkt 16 o następującej treści: 

„16. Mariusz Mindrycki - właściciel Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Usługowo-Handlowego 

"MARK" Mariusz Mindrycki 

2) W § 3 Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„Obsługę organizacyjną Rady powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki, Rozwoju, 

Współpracy Zagranicznej i Funduszy” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Świecia 

Krzysztof Kułakowski 

 


